
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] コース名

ｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘｺｰｽ
主審 江川　太郎 [東京] スタート地点 1476.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 黒岩 一樹 [長野] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　真喜 [長野] コースセッター 橋詰　一也 [群馬]
前走者 - A - 大場　芽依 前走者 - A - 大場　芽依
前走者 - B - 加藤 悠花 前走者 - B - 加藤 悠花
前走者 - C - 三原　幹 前走者 - C - 三原　幹
前走者 - D - 深山　笑里 前走者 - D - 深山　笑里

旗門数 55(53) スタート時間 10:45 旗門数 53(51) スタート時間 14:09
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2.0℃ / 3.0℃ スタート／フィニッシュ気温 8.0℃ / 10.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 03016213 橋詰 岳 群馬 田代小学校 02 58.26 55.33 1:53.59 0.00
2 35 03015869 磯崎 新 長野 菅平小学校 02 59.33 54.77 1:54.10 3.23
3 75 03015363 横内 亮太郎 山梨 清里SC 02 59.76 55.09 1:54.85 7.99
4 47 03015938 朝山 慈之 神奈川 ZERO・1 JR 02 1:00.13 55.61 1:55.74 13.63
5 56 03016327 河野 太郎 東京 Ziel Tokyo 02 1:00.44 56.04 1:56.48 18.32
6 36 03016211 清水 裕喜 群馬 田代小学校 03 59.52 57.47 1:56.99 21.55
7 44 03015871 新村 龍司 長野 菅平小学校 02 1:01.18 58.10 1:59.28 36.07
8 37 03016182 三原 蔵 東京 Ziel Tokyo 02 1:02.09 57.24 1:59.33 36.38
9 42 03015802 野上 信悟 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:01.33 58.36 1:59.69 38.67

10 45 03017520 宮脇 瞭 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 03 1:02.53 57.91 2:00.44 43.42
11 46 03016582 阿部 純成 群馬 水上小学校 02 1:02.49 59.25 2:01.74 51.66
12 50 03015800 中島 世生 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:02.80 59.62 2:02.42 55.97
13 52 03016414 日紫喜 薫 東京 ｸｵﾘﾃｨ･ｾﾌﾞﾝ 03 1:03.49 59.16 2:02.65 57.43
14 33 03017144 舩戸 晴也 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 04 1:03.88 58.84 2:02.72 57.87
15 73 03017515 松本 奏流 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:03.85 59.48 2:03.33 61.74
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 32 03017125 佐藤 淳哉 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 03 1:03.63 1:00.07 2:03.70 64.08
17 54 03015804 福岡 大知 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:05.00 59.38 2:04.38 68.39
18 55 03016664 金田 羅生 長野 菅平小学校 04 1:04.29 1:00.33 2:04.62 69.91
19 79 03017517 永吉 冴綺 東京 国立学園小学校 03 1:06.10 59.36 2:05.46 75.24
20 53 03015806 峯山 陸 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:04.32 1:02.10 2:06.42 81.32
21 63 03015805 三浦 雄輝 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 1:06.84 1:00.17 2:07.01 85.06
22 68 03016307 西村 直記 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 02 1:07.03 1:00.04 2:07.07 85.44
23 70 03017714 長谷川 雅人 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 02 1:06.98 1:00.38 2:07.36 87.28
24 41 03017521 康野 瑛嗣 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 03 1:00.82 1:07.76 2:08.58 95.02
25 51 03017230 足立 皓 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 03 1:09.46 1:00.58 2:10.04 104.27
26 31 03016210 黒岩 樹生 群馬 田代小学校 02 1:13.64 59.07 2:12.71 121.19
27 59 03016208 黒岩 旭陽 群馬 田代小学校 02 1:11.30 1:04.63 2:15.93 141.60
28 76 03017512 廣田 香有 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:07.35 1:09.45 2:16.80 147.12
29 66 03017506 吉川 慶治郎 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 03 1:12.06 1:05.60 2:17.66 152.57
30 57 03017231 太田 悠斗 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 04 1:12.67 1:06.11 2:18.78 159.67
31 69 03017565 清田 怜亜 千葉 袖ヶ浦ｽｷｰ部 03 1:13.18 1:07.14 2:20.32 169.43
32 64 03017143 馬場 耀生 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 03 1:12.20 1:09.58 2:21.78 178.68
33 61 03016335 渡部 柚友 東京 ﾓﾝﾀﾅSC 02 1:16.31 1:09.72 2:26.03 205.62
34 65 03017232 小林 快翔 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 03 1:17.51 1:10.63 2:28.14 219.00
35 72 03016150 島田 憲之介 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 02 1:19.42 1:13.16 2:32.58 247.14
36 74 03017233 島田 達之心 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 04 1:21.04 1:15.60 2:36.64 272.88
37 67 03017663 武藤 力 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 03 1:23.92 1:17.09 2:41.01 300.58

DID NOT START [1st RUN] 1
49 03016922 矢野 翔大 愛知 SKI TEAM SEED 02

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
38 03015799 高井 勇翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02
39 03015654 山田 竜万 東京 府中市ｽｷｰ連盟 03
40 03017555 滝田 海晴 神奈川 横浜ｽﾉｰﾒｲﾂ 03
48 03015628 斉藤 雄汰郎 京都 神川小学校 02
62 03017629 板羽 佑樹 東京 ﾁｰﾑ ﾃﾞｨｰｴﾙﾍﾞｰﾊｰSC 03
77 03017709 長野 海渡 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 03

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
34 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 02
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

58 03015885 新海 佑真 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 03

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
60 03017505 神尾 昴雅 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 03 GATE No. 48 , ICR629.3
71 03015483 市村 柊人 群馬 長野原第一小学校 03 GATE No. 10 , ICR629.3
78 03014866 北村 涼真 京都 藤ノ森小学校 03 GATE No. 49 , ICR629.3

技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 43 03016213 橋詰 岳 群馬 田代小学校 02 147.22 145.00 0.00
2 35 03015869 磯崎 新 長野 菅平小学校 02 192.58 145.00 3.23
3 75 03015363 横内 亮太郎 山梨 清里SC 02
4 47 03015938 朝山 慈之 神奈川 ZERO・1 JR 02 234.08
5 56 03016327 河野 太郎 東京 Ziel Tokyo 02 296.69
6 36 03016211 清水 裕喜 群馬 田代小学校 03 165.26 145.00 21.55
7 44 03015871 新村 龍司 長野 菅平小学校 02 214.14
8 37 03016182 三原 蔵 東京 Ziel Tokyo 02 177.38 145.00 36.38
9 42 03015802 野上 信悟 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 173.87 145.00 38.67

10 45 03017520 宮脇 瞭 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 03 196.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 03016213 橋詰 岳 群馬 田代小学校 02 145.00
DNF2 34 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 02 145.00
DNF1 38 03015799 高井 勇翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 02 145.00
DNF1 39 03015654 山田 竜万 東京 府中市ｽｷｰ連盟 03 145.00

6 36 03016211 清水 裕喜 群馬 田代小学校 03 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 99.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 135.017

四捨五入 135.02
ペナルティ計算値 135.02

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表 菊地　富士夫 [神奈川] 
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